Ailesi önemli devlet görevlerinde bulunmuştur.
Endülüs iç siyasi tariliinin olayiarına karışmış, hapis, sürgün, itibar iadesi gibi
devlet adarnlarının görebileceği çeşitli durumlarla karşılaşmış, hareketli bir hayat

2 Abdu'l-Vahid Merriilcuşi, el-Mfıcib fi Tellıisi Ahbfıri'l-Muğrib, Kahire 1368/1949, s. 46;
Selman Başaran, İbn Hazm ve Hadisdeki Metodu, (Basılmamış Doktora Tezi) Ankara
1977, s. 9.

Mfısikiyi mübah gören hadisleri zikredeceğirn ve onların
sıhhat derecelerini de Allah'ın izniyle bildireceğirn, Allah doğruya götürendir."
dedikten sonra önce mfısikiyi yasaklayan hadisleri ele alır. Bu hadisleri şöyle
sıralayabiliriz.

17 Ebu'1-Fütiili Ahmed b. Mllhamed el-Gazrui (ö. 520/1126), Bevariku'l-Elmfi' (İbn Ebi'd
Dünya'nın aşağıda adı geçen eseriyle İngilizce'ye çevrilip neşredilmiştir).
Muhammed eş-Şazeli et-Tfinusi; Ferlıu 'l-Esnıfı' bi-Rulıasi 's-Semfi ', Tabkik: Muhammed
eş-Şerif er-Rahmfini, Daru'l-Arabiyyeti li'l-Kitab, Libya, 1985.
Allkaravi İsmail b. Alımed er-Rusühl; Hüccetü 's-Semfi ', Süleymaniye Kütüphanesi, Pertev
Paşa K. 255/2. Vs.

18 Bkz. İbnEbi'd-Dünya·(ö. 281/894), Zemmü'l-Melalıf, Tabkik: James Rubson, London,
1938. Abdü'l-Melik b. Hubeyb (ö. 328/852), Risfıletwzfi Keralıeti'l-Gina' (Tertibu'l
Medarik; IV/131 'de zikredilmiştir). Ebu't-Tayyib et-Taberi eş-Şam (ö. 450/1058), Kitfıbu
Musanneffi Zemmi'l-Ginai ve'l-Men'i minlıu (bu eseri, Ebu'l-Ferec Cemale'd-Din
Abdu'r-Rahman b. Ali b. Muhammed İbnü'l-Cevzi, Telbfsu İblis, Tahkik: Dr. es
Seyyidü'l-Cümeyll, Daru'l-Kitabi'l-Arabi, 7. Baskı, Beyrut, 1994, s. 283'te; İbn
Teymiyye, Fetava İbn Teymiyye, Xl/577 de zikretmişlerdir).

Hubeyb'den nakledilen bu hadis için, 5 numaralı
hadisin açıklamasında geçtiği üzere "metrı1k Hiliketun" demektedir. İbn Hazm' ın
adı geçen eserilli tahk:ik eden Dr. İhsan Abbas, Abdü'l-Melik b. Hubeyb'in (ö.
238/852) Endülüs'lü meşhur bir fakili olduğunu, ilim talebi için doğu'ya gittiğini,
dafıa sonra tekrar Endülüs'e döndüğünü ve Yahya b. Yahya el-Leysi ile birlikte
meşhur olduğunu, onunla ilgili haberlerde doğrudan görüşmediği arkadaşlarından
bir çok şeyler aktardığını söylemektedir.